
Kočárek a autosedačku proKočárek a autosedačku pro
Tomáška s vážným metabolickýmTomáška s vážným metabolickým
onemocněnímonemocněním
Sbírku zakládáme my rodiče Tomáška, který trpí velmi
vzácným onemocněním GM1 gangliosidoza. Je to bohužel
nevyléčitelné onemocnění, při kterém chybí v těle enzym díky
kterému se Tomáškovi hromadí v mozku bílkovina která tlačí
na všechny nervy,  která zapříčiňuje postupný rozpad…

– Jana Jirásková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6257

https://donio.cz/p/6257

	Kočárek a autosedačku pro Tomáška s vážným metabolickým onemocněním

